
 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від 19 грудня 2024 року Миколаїв № 17

 
   
 
 
Про план роботи Миколаївської                                  
обласної ради восьмого скликання                               
на 2025 рік                                                         

 
 
Двадцять шоста 
позачергова сесія 
восьмого скликання

 
 
 

На підставі пункту 6 частини першої статті 43 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні, частини другої статті 9 Закону України «Про правовий 
режим воєнного стану», розглянувши проєкт плану роботи Миколаївської 
обласної ради на 2025 рік, обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Затвердити план роботи Миколаївської обласної ради на 2025 рік 
(додається). 
 
 
 
Голова обласної ради                  Антон ТАБУНЩИК        
 
 

 


